МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.ГАМЗАТОВА»

*************************************************************** j|s >|с ****** * $******** sj« >|е $ * * $ * ф sfc sj: ******************* :js * $ ******* *

ПРИКАЗ

№ 20^^. г.

О мусульманском празднике Ураза-байрам

В соответствии пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября

1997 г. № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях» и по

обращению Централизованной исламской религиозной организации «Муфтият

Республики Дагестан», а также на основании Постановления Правительства

Республики Дагестан от 04 апреля 2024 года № 90 «О мусульманском

празднике Ураза-байрам приказываю:

1. Считать нерабочими праздничными днями с 10 апреля по 12 апреля

2024 года.

2. Рабочий день 9 апреля 2024 года сократить на 1 час.

3. Начальнику управления цифровых технологий Магомедову Г.А.

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ДГ11У

им.Р.Гамзатова в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н. А. Асваров